
AULA
F33
F12
B01
F11
F12
B12
F26DISEÑO EDUCACIÓN

Para la realización de los exámenes de primera hora de la mañana, los estudiantes deberán presentarse a las 8:30 horas.

Para acceder al aula se debe portar el documento de identidad y el resguardo de matrícula en las pruebas.
Es imprescindible comprobar con antelación que la matrícula es correcta porque solo se podrán realizar los exámenes de las asignaturas 
que consten en el resguardo

MOVIMIENTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS

LITERATURA DRAMÁTICA EDUCACIÓN
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS EDUCACIÓN

FUNDAMENTOS ARTÍSTICOS EDUCACIÓN
DIBUJO TÉCNICO APL. A ARTES PLÁST. Y AL DISEÑO EDUCACIÓN

Por cuestión de espacio, algunos exámenes se realizan en un aula ubicada en otro edificio, así:

DIBUJO ARTÍSTICO EDUCACIÓN

EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

EDUCACIÓN

ASIGNATURA TIPO ASIGNATURA SEDE



EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTALDÍA 3 DE JUNIO

HASTA

ABAD GÓMEZ, ÉRIKA

AULA DESDE

9:30 A 11:00 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (Ciencias y Tecnología)

BARRADO BARRA, ÁFRICA1

COBO RUBIO, LUCÍA

CIOCHINA , SANDRA DIANA

ESTEBAN SANCHO, ÁGUEDA

BASTIDA ORELLANA, JOHANNA CECILIA

FERNÁNDEZ BUSONS, VALERIA GÓMEZ RODRÍGUEZ, SARA MARÍA

2

3

4

5

6

7

PRATS PEINADO, MARTA

MELÉNDEZ NUÑO, DANIELA

8

9 RUIZ CHECA, MARÍA

RUIZ CARPINTERO, CARLA

MEHARENE YOHANES, BROOK

GONZALES PEÑA, PILAR ABRIL IZQUIERDO RINCÓN, ALEJANDRO

JEBARI GORFTI MESMOUDI ATOU, MOHAMED

POSTOLACHE , RAZVAN-FERNANDO

ZZZZZ



ERANS ÁLVAREZ, GABRIEL

GARNICA GARRIDO, ELIZABETH

12:00 A 13:30
AULA DESDE

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (Resto de modalidades)

1 AGUADO MÉNDEZ, DANIELLA

TODEA , LORENA ELENA

JIMÉNEZ PADILLA, DANNA

PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS

MARTÍNEZ LÓPEZ, CECILIA

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MAITANE XIANG

ZZZZZ

HASTA

ABERTURAS GORDO, ROBERTO AVILÉS HERNÁNDEZ, PABLO

2 AYADI , LAHSEN CORDERO SÁNCHEZ, DANIELLA

3 CORTÉS MIGUEL, MANUEL FERNÁNDEZ BUSONS, VALERIA

1

DÍA 3 DE JUNIO

4 FERNÁNDEZ GAMO, MARÍA GARCÍA SIGÜENZA, NORA

10 URSU ISTRATE, ERIC JONATHAN

5 GARCÍA-VERDUGO ESCRIBANO, CELIA HERVÁS GAMO, EDITH

6 HIGUERAS LOARTE, INÉS

EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

16:00 A 17:30 HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
AULA DESDE HASTA

5

6

7

8

GHITULESCU ION, MARÍA BEATRIZ

ESPINO ZARCO, LUCÍA

BESTUER MECO, ALEJANDRA2

3

4

MARTÍNEZ LACUNZA, PABLO

PEÑA TAPIADOR, ADRIÁN

TOBARRA MERUELO, DIEGO

MARTÍN RUIZ, COVADONGA

7

BERRIMA BAICHE, YOUCEF

MARTÍNEZ AGUIRRE, LUISA PATRASCU , RUBÉN

8 PAULOS DOMÍNGUEZ, MARTÍN RAMOS GUTIÉRREZ, PATRICIA

9 RANZ REMARTÍNEZ, ALEJANDRO TRIJUEQUE OLMEDA, PAULA

ZZZZZ



INGLÉS 1

INGLÉS 2

INGLÉS 3

INGLÉS 4

INGLÉS 5

INGLÉS 6

INGLÉS 7

INGLÉS 8

TOBARRA MERUELO, DIEGO

9:30 A 11:00 Se examinan en el edificio MULTIDEPARTAMENTAL (Resto de Primeras Lenguas)

BESTUER MECO, ALEJANDRA

GARNICA GARRIDO, ELIZABETH

JIMÉNEZ PADILLA, DANNA

MARTÍNEZ LACUNZA, PABLO

MARTÍNEZ LÓPEZ, CECILIA

TODEA , LORENA ELENA ZZZZZ

DESDE HASTA

AGUADO MÉNDEZ, DANIELLA BERRIMA BAICHE, YOUCEF

PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS

LENGUA EXTRANJERA (Resto de modalidades)

AULA DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA10

9:30 A 11:00

AULA

GHITULESCU ION, MARÍA BEATRIZ

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MAITANE XIANG

PEÑA TAPIADOR, ADRIÁN

ERANS ÁLVAREZ, GABRIEL

ESPINO ZARCO, LUCÍA

DÍA 4 DE JUNIO EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL



INGLÉS 1

INGLÉS 2

INGLÉS 3

INGLÉS 4

INGLÉS 5

INGLÉS 6

INGLÉS 7

INGLÉS 8

INGLÉS 9

9:30 A 11:00

PRATS PEINADO, MARTA

RUIZ CHECA, MARÍA ZZZZZ

DESDE HASTA

CIOCHINA , SANDRA DIANA

AULA DESDE HASTA

RUIZ CARPINTERO, CARLA

POSTOLACHE , RAZVAN-FERNANDO

MEHARENE YOHANES, BROOK

IZQUIERDO RINCÓN, ALEJANDRO

10

JEBARI GORFTI MESMOUDI ATOU, MOHAMED

MELÉNDEZ NUÑO, DANIELA

BASTIDA ORELLANA, JOHANNA CECILIA

COBO RUBIO, LUCÍA

FERNÁNDEZ BUSONS, VALERIA

GONZALES PEÑA, PILAR ABRIL

Se examinan en el edificio MULTIDEPARTAMENTAL Resdto de Primeras Lenguas)

AULA

GÓMEZ RODRÍGUEZ, SARA MARÍA

ESTEBAN SANCHO, ÁGUEDA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

LENGUA EXTRANJERA (Ciencias y Tecnología)12:00 A 13:30

DÍA 4 DE JUNIO EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

ABAD GÓMEZ, ÉRIKA BARRADO BARRA, ÁFRICA



GARCÍA SANZ, JUAN

DÍA 4 DE JUNIO EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

ESCUDERO MARTÍNEZ, LUCÍA

16:00 A 17:30

1

DESDE HASTA

BALTAZAR MAESTRO, IARAABAD GÓMEZ, ÉRIKA

AULA

9 RECIO ENCINAR, RODRIGO VENEGAS BISTUER, PABLO

10 VIDAL RUIZ, JOSÉ MANUEL

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SARAGARCÍA SIGÜENZA, NORA

ZZZZZ

8 PAVÓN RODRÍGUEZ, ALEJANDRA REBOLLO BUSTO, DIEGO

6 HERNÁNDEZ LINARES, IRENE MÁRQUEZ CASTILLO, MIREIA

7 MARTÍN CLEMENTE, LAURA PASTOR GARCÍA CONSUEGRA, IKER

2

3

4

BARRAGÁN ALEAGA, JASMINE

ERANS ÁLVAREZ, GABRIEL

CHEN , JIAQI

CHICANO SELLES, AITOR

5

HISTORIA DE ESPAÑA



1

8

9

9:30 A 11:00

ANÁLISIS MUSICAL (Se examinan en la sede de EDUCACIÓN)

GRIEGO

CIENCIAS GENERALES

11

10

9:30 A 11:00 MATEMÁTICAS

DÍA 5 DE JUNIO EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

6

7

LIAS LIRES, JAIME

MORAL GORDO, CARMER DEL

DESDE

GONZÁLEZ SULDINA, DANIEL

TODOS LOS ESTUDIANTES DEL EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

DESDE HASTA

MORA UTRILLA, NAIA

AULA

ABAD GÓMEZ, ÉRIKA BASTIDA ORELLANA, JOHANNA CECILIA

RAZA LINO, MERCEDES LEONOR SAN MIGUEL GONZÁLEZ, ISABEL

SÁNCHEZ ABAD, NATALIA ZZZZZ

CORTÉS DORADO, IGNACIO

RANZ REMARTÍNEZ, ALEJANDRO

9:30 A 11:00

HASTA

BELTRÁN VIEJO, GUILLERMO

FERNÁNDEZ MORAL, NEREA

GONZÁLEZ PINEY, ALBERTO

LEYRA BERMEJO, EDUARDO

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

9:30 A 11:00

AULA DESDE HASTA

F11 TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

AULA

AULA

DESDE HASTA

2

3

4

5

FERNÁNDEZ SANZ, MIRIAM

CORTÉS LÓPEZ, DAVID



MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES12:00 A 13:30
DESDE HASTAAULA

EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTALDÍA 5 DE JUNIO

CANFRÁN GARCÍA, AINHOA

AULA

1

2

3

4

5

6

7

SIENES ANDRÉS, NATALIA

ZZZZZ

PRAT MUÑOZ, LAURA

SIERRA MEDRANO, SERGIO

HASTA

GARCÍA GRACIA, ALBA

LADERO MORENO, MARÍA

MAYO DÍAZ, IRENE

PLESCA , ANDREEA RALUCAMÍNGUEZ CABELLOS, IRENE

LARA FERNÁNDEZ, DIEGO

GARCÍA MARÍN, MARIO

CÁRDENAS PLAZA, FLAVIA

HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA12:00 A 13:30

AGUDO PALLAROLA, ADRIANA

DESDE

B01

PB2 TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

12:00 A 13:30 LITERATURA DRAMÁTICA (Se examinan en la sede de EDUCACIÓN)

AULA DESDE HASTA

F12 TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

12:00 A 13:30 TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO PLÁSTICA (Se examinan en la sede de EDUCACIÓN)

AULA DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA



LATIN

BIOLOGÍA

HASTA

HASTADESDEAULA

9

16:00 A 17:30

6

1

5

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

ABAD GÓMEZ, ÉRIKA CAÑAS CABRERO, MACARENA

SANZ DE LAS HERAS, LUCÍA ZZZZZ

16:00 A 17:30

16:00 A 17:30

AULA

PEINADO ALCALÁ, CARLA

MARCOS GONZÁLEZ, ANDREA DE

DESDE

DESDE HASTAAULA

GALÁN , ROBERTO CRISTIAN

ARTES ESCÉNICAS

2

AULA DESDE HASTA

DIBUJO ARTÍSTICO (Se examinan en la sede de EDUCACIÓN)

DIBUJO TÉCNICO16:00 A 17:30

DESDE HASTA

10 ALBA PÉREZ, LUCÍA MARÍN TABOADA, PABLO

MARTÍN DÍAZ, RODRIGO ZZZZZ

3

4 MÁRQUEZ RUIZ DE MIER, IRENE

GRACIA MARTÍN, AINHOA

F33 y F26

PS1

AULA

PB2

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

GANDÍA DUQUE, PABLO ZZZZZ

DÍA 5 DE JUNIO EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

8 AGUADO MÉNDEZ, DANIELLA

PASTOR POLO, LUCÍA

SANCHO ÁVILA, MEHAK

CASADO GARCÍA, PAOLA GONZÁLEZ SULDINA, DANIEL

16:00 A 17:30



RECIO ENCINAR, RODRIGO

5 REDONDO CHICHARRO, NATALIA VALERA JORDÁN, CARLOS

AGUILAR CALDERÓN, FABRIZIO GONZÁLEZ MOYA, DANIEL

GONZÁLEZ RAMÍREZ, JAIME MARTÍNEZ AGUIRRE, LUISA

FUNDAMENTOS ARTÍSTICOS (Se examinan en la sede de EDUCACIÓN)

MOVIMIENTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS (Se examinan en la sede de EDUCACIÓN)

HERRERO MARTÍN, PABLO CAYETANO

MUÑOZ ASENCIO, JESÚS YAEL

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

MARTÍNEZ CABRERA, ÁLVARO ZZZZZ

F12

9:30 A 11:00
DESDE HASTA

GEOGRAFÍA

FÍSICA

DÍA 6 DE JUNIO EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

AULA DESDE

ABERTURAS GORDO, ROBERTO CECILIANO DOMARCO, DANIEL

VALERO GARCÉS, FERNANDO ZZZZZ

DESDE HASTA

9:30 A 11:00
AULA

HASTA

F11

9:30 A 11:00

9:30 A 11:00

7

6

4

2

1

CENT ALLIS, DANIEL RICARDO

DESDE

AULA

AULA

HASTA

8

9

3 HOLGADO JIMÉNEZ, CRISTINA MORENO GARCÍA - PORRERO, DAVID



PS1 INGLÉS

11 ITALIANO

11 PORTUGUÉS

FRANCÉS

(Optativa de la fase específica)
12:00 A 13:30

1 ABAD GÓMEZ, ÉRIKA

SEGUNDA LENGUA EXTRANJERA

AULA DESDE HASTA

6

FRESNO CALVO, MARTACASADO CRIADO, MARÍA

FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO

HIGUERAS LOARTE, INÉS

MARTÍN DÍAZ, RODRIGO

PASTOR POLO, LUCÍA

DESDE HASTA

3

4

5

CAÑAS CABRERO, MACARENA

8 SANZ DE LAS HERAS, LUCÍA

11 ALEMÁN

ZZZZZ

12:00 A 13:30

HISTORIA DEL ARTE

QUÍMICA
AULA DESDE HASTA

HASTA
DIBUJO TÉCNICO APLICADO A LAS ARTES PLÁSTICAS Y AL DISEÑO (Se examinan en la sede de EDUCACIÓN)

PS1

AULA

DÍA 6 DE JUNIO EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

12:00 A 13:30

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

DESDE

9

12:00 A 13:30

B12

AULA

(Se examinan en el edificio MULTIDEPARTAMENTAL )

SANCHO ÁVILA, MEHAK

PAREDES MENACHO, LUANA ELIZABETH

TODOS LOS ALUMNOS DEL EDIFICIO MULTIDEPARTAMENAL

2

MARTÍN DE ARRIBAS, MARÍA

HIDALGO DE LA LASTRA, MARÍA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA



TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

CORO Y TÉCNICA VOCAL

EMPRESA Y DISEÑO DE MODELO DE NEGOCIO
AULA

DÍA 6 DE JUNIO EDIFICIO MULTIDEPARTAMENTAL

16:00 A 17:30

AULA

5 PARACUELLOS LIZAMA, LORENA ROMERA BARONA, CRISTINA

AGUILAR CALDERÓN, FABRIZIO CALDERÓN MORATILLA, LUCÍA

DESDE

9

1

DESDE HASTA

DESDE HASTA

PB2 TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

16:00 A 17:30

AULA HASTA

8

TODOS LOS ESTUIDANTES DEL MULTIDEPARTAMENTAL

16:00 A 17:30 DISEÑO (Se examinan en la sede de EDUCACIÓN)
AULA

2

3

4 MANSRI GUELLIL, HOUDA

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CAYETANA

CALMARZA DE MORA, LUCÍA

6 ROMERA GISMERO, IRENE ZZZZZ

16:00 A 17:30 TECNOLOGÍA E INGENIERÍA
AULA DESDE

F26

HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE GUADALAJARA

16:00 A 17:30 GEOLOGÍA Y CIENCIAS AMBIENTALES

DESDE HASTA

GONZÁLEZ FARACO, DANIEL

MACIAS GUERRERO, DAVID

OREA CHECA, LORENA


